ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

“PALÁCIO MOISÉS VIANNA”
Unidade Central de Controle Interno

“  MODELO UCCI/O-1”

PM/Of. UCCI n° NNN/aaaa Em dd de mmmm de aaaa.

“Senhor(a) XXXXX:

Ao cumprimentá-lo(a) cordialmente, vimos por meio deste encaminhar o Parecer
UCCI N° NNN/aaaa,  de dd/mm/aaaa, que atende à solicitação do COMDICA, realizada por
meio do Ofício NNN/aaaa, no que se refere à observância da Lei Municipal Nº 5.112/2006, mais
especificamente  acerca  da  convocação  de  Conselheiros  Tutelares  Suplentes,  quando  das
licenças concedidas aos Conselheiros Titulares.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente.”

Nome do Auditor – CR.../RS nn.nnn
UCCI - TCI – Matr. F. nn.nnn

                                          Chefe da UCCI

Ilmo(a). Sr(a).
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
DD (Cargo que ocupa)
Rua XXXXXXXX, nº....
Nesta Cidade

	“MODELO UCCI/O-1”
	PM/Of. UCCI n NNN/aaaa						Em dd de mmmm de aaaa.
	Nesta Cidade